

## ÅRSRAPPORT 2015/16

**Flemming Olsen VVS ApS**  
Tåstruphøj 5  
4300 Holbæk

CVR nr. 36422475

**Indsender:**  
Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
Jyllandsgade 9  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 30. november 2016

  
**Dirigent**  
Henrik Herse



## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 -30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni	12
Noter	14

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel-, håndværks- og industrivirksomhed og dermed i forbindelse med stående virksomhed. Selskabets væsentligste aktivitet har været handel indenfor VVS branchen.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har foretaget køb af driftsaktiviteter fra branchevirksomhed. Selskabets resultat er negativt påvirket af omkostninger i forbindelse med overtagelse af branchevirksomhed. Herudover er der ikke konstateret usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Årets underskud blev på kr. 267.772.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer at resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 -30. juni 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	1.852.339	1.206.041
1. Personaleomkostninger	-1.893.142	-1.067.441
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-191.334	-89.406
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-232.137</b>	<b>49.194</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.486	2.793
Andre finansielle indtægter	99	91
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-7.344	0
Øvrige finansielle omkostninger	-114.480	-47.037
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-343.376</b>	<b>5.041</b>
Skat af årets resultat	75.604	-1.228
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-267.772</b>	<b>3.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-267.772	3.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-267.772</b>	<b>3.813</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2015/16	2014/15
<b>AKTIVER</b>		
Goodwill	849.688	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>849.688</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	502.743	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>502.743</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender	84.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>84.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.436.431</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer	400.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552.673	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.746	51.898
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	53.779	219
Skatteaktiv	18.590	0
Andre tilgodehavender	83.834	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>714.622</b>	<b>52.117</b>
Likvide beholdninger	0	2.924
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.924</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.114.622</b>	<b>55.041</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.551.053</b>	<b>55.041</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2015/16	2014/15
<b>PASSIVER</b>		
3. Egenkapital		
4. Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-263.959	3.813
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-213.959</b>	<b>53.813</b>
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	150.003	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>150.003</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristet gæld	75.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt	1.822.491	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.992	0
Selskabsskat	0	1.228
Anden gæld	326.206	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.320	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.615.009</b>	<b>1.228</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>2.765.012</b>	<b>1.228</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.551.053</b>	<b>55.041</b>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualposter		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.633.213	931.800
Pensioner	240.412	126.535
Andre udgifter til social sikring	19.517	9.106
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.893.142</b>	<b>1.067.441</b>
<b>2. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	191.334	89.406
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>191.334</b>	<b>89.406</b>
<b>3. Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000
<b>Overført resultat</b>		
Primo	3.813	0
Overført fra resultatdisponering	-267.772	3.813
Ultimo	-263.959	3.813
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-213.959</b>	<b>53.813</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
Virksomhedskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Herse Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement. Virksomhedsdeltager har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement.

Finn Olsen A/S VVS har afgivet selvskyldnerkaution for gældsbev. oprindeligt kr. 300.000 med restgæld kr. 225.003

Der er overfor Handelsbanken A/S etableret virksomhedspant kr. 1.000.000 med sikkerhed i goodwill, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og varelagre med bogført værdi kr. 2.305.104.

### 7. Eventualposter

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.